
•y v/

D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N 2128

QUILLÓN, sábado 6 septiembre 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST .MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-2677, 0-2678, 0-2679

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,38-342,38-343,38-344
- LAS PRE OBLIGACIONES ,5-619,5-620,5-621

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) : BARRIOS GARCÍA LUIS/ALBERTO RUT: 7.938.776-2

LA SUMA DE $: 4. 397. 868 /
Y SON: CUATRO MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO

Genera»

PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
SE PAGAN FACTURA N° 5475, 5476, 5477 POR $ 4.397.868.- DE LUIS ALBERTO

GARCÍA , POR ADQUISICIÓN DE NEUMÁTICOS PARA CAMIÓN MUNICIPAL MARCA FORD CARGO P

BSTR-81, FICHA N° 65, CAMIÓN MUNICIPAL MARCA FORD CARGO PATENTE DRFL -47, SEGÚN F

66, CAMIÓN MUNICIPAL FORD CARGO PATENTE GFGG-18, SEGÚN FICHA N°67, ÓRDENES DE

N° 4352-342-343-344-CM14, PROVENIENTE DE CONVENIO MARCO, , SE ADJUNTAN FO

DE RECEPCIÓN DE BODEGA Y COMPROBARTE DE MOVIMIENTO DE BODEGA.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2152204011001006 110106

2152204011001007 110107

2152204011001015 110115

1110204

Rep
Rep

Rep

Cta

y
y
Y

Acces
Acces
Acces

Cte N°

. BTSR-81

. DRFL-47

. GFGG-18

DEBE
Camic 1.465. 956

Cami¿ 1.465.956

Camií 1.465.956
52509000018 Foi

HABER RUT
7938776-2

7938776-2

7938776-2

4.397.868 7938776-2

DCTO,
F-5475

F-5476

F-5477

C—

TOTALES : 4.397.868 4.397.868


